
    

Čechy    +420 722 477 155         web: www.marox.cz 

Morava +420 607 287 877     e-mail: info@marox.cz 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
Demineralizační jednotka  
Demi - 14 
 

Specifikace:  

• Plnící kapacita 12,5 l: 

cca 24 000 litrů při 1 °dH  

cca 2 400 litrů při 10 °dH 

• Max. průtok: 400 lit. / h při vstupním tlaku 3-4 bar 

• Max. teplota: 45 °C 

• Max. plnící tlak: 6 bar  

• Připojovací závit: DN 20 3/4 " 

• Měřící počítač – ppm / μS/cm, průtok, hlídací 
hodnota μS/cm, celkový průtok 

• Šířka: 400 mm, Výška: 680 mm  

• Váha: 15 kg 

 

• Kód: MRX023R 
 
 
 Ilustrační obrázek 
 
 
 
 
 
 
 
Popis produktu: 
 
Plnitelná mobilní jednotka na výrobu demineralizované vody. Nepřetržitý proces úpravy vody včetně měřicího a 
monitorovacího zařízení el. vodivosti (μS/cm / ppm). Digitální měřič vody na výstupu jednotky (průtok, výstupní 
vodivost). Jednotka je osazena dvěma ventily pro snadnou regulaci a míchání vstupní vody. Praktický držák pro 
snadnou manipulaci. Vhodná na doplňování uzavřených topných a chladících okruhů na ionexovém základě. 
Kontejner s polypropylenovým povlakem, 100% recyklovatelný a netoxický materiál. Včetně prvotní náplně.  
 
Náhradní náplň lze objednat pod kódem 888 140 objem 12,5 l. 

 
Odnímatelná hlava pro snadnou  
výměnu náplně na místě. 
Vestavěný by-pass na mixování  
surové vstupní vody. 
 

 

mailto:info@marox.cz

